Uchwała Nr XXVII/297/06
Rady Miejskiej w Jezioranach

z dnia 31 marca 2006 roku
w sprawie finansowania projektu pn.„Skarby Warmii i Mazur – wsparcie promocji turystycznej w regionie”.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz,1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz,1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128) i art.184 ust.1 pkt 6 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874; Nr 166, poz. 1611; Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703, z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565, Nr 180, poz. 1495), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Jezioranach zobowiązuje się do zabezpieczenia środków w budżecie gminy w 2007 roku w wysokości  91 280 zł, słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych, na realizację projektu pn.„ Skarby Warmii i Mazur – wsparcie promocji turystycznej w regionie” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, działanie 1.4 - Rozwój turystyki i kultury. Montaż finansowy projektu stanowią: środki własne w  wysokości  25% tj. 22 820 zł  oraz środki ZPORR w wysokości 68 460 zł tj.75%, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach.

                                                                                   

         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                  

          Jan Ignatowicz 
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXVII/297/06 z dnia 31 marca 2006 roku              w sprawie finansowania projektu pn. "Skarby Warmii - Mazur - wsparcie promocji turystycznej w regionie"

	Wydatki* na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział)
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) (6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinanso wanie z budżetu państwa
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Program: 
	

	
	Priorytet: 
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa projektu: 
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego: 2005r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2006 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2007 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2008 r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Wydatki bieżące razem:
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Program:
	Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego

	
	Priorytet:
	Rozwój turystyki i kultury

	
	Działanie:
	1.4

	
	Nazwa projektu:
	Skarby Warmii - Mazur - wsparcie promocji turystycznej w regionie

	
	Razem wydatki:
	
	
	91380
	22920
	68460
	91280
	22820
	
	
	22820
	68460
	
	
	
	68460

	
	z tego: 2005r.
	
	
	0
	0
	0
	91280
	22820
	
	
	22820
	68460
	
	
	
	68460

	
	2006 r.
	
	
	100
	100
	 0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2007 r.
	
	
	91280
	22820
	68460
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2008 r.
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem (1+2)
	
	91380
	22920
	68460
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
	
	
	
	
	
	
	

	** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


